Henricus Hegman maritus legitimus Cristine sue uxoris filie quondam Franconis Hoefslegers et dicta Cristina cum eodem tamquam cum tutore et

²¹ Zie → BP 1179 p 487r 11 do 10-10-1392, overdracht van dezelfde goederen.

²² Zie ← BP 1179 p 399r 05 di 03-09-1392, overdracht vruchtgebruik in dit huis.

Johannes dictus Hogenhuse filius dicte Cristine domum duarum ligaturarum cum suo fundo sitam in Busco iuxta conventum fratrum minorum in vico dicto Dravelgas inter (dg: hereditatem) #stabulum# dicte Cristine ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Broes soen ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Everardi (dg: f) de Onstaden et cum reliquo fine ad hereditatem Willelmi de Wadepoel cum pleno jure #libere# utendi similiter dictis Henrico Cristine et Johanni van den Hogenhuse quadam (dg: via tenden) parte cuiusdam vie tendentis ibidem a dicto vico (dg: dicto) Dravelgas vocato ad dictum (dg: dictum) stabulum dicte Cristine (dg: scilr) scilicet illa parte dicte vie que pars tendit a dicto vico usque ad posteriorem stilam janue dicte domus (dg: ut dicebat) et cum medietate parietis consistentis inter dictam (dg: dictam) domum et inter domum dicti Willelmi (dg: p) Wadepoel ut dicebant (dg: hereditarie vendiderunt) #dederunt ad hereditarium censum# Johanni dicto Odeveer (dg: promittentes super indivisi super omnia) ab eodem hereditarie possidendam pro hereditario censu XL solidorum monete solvendo (dg: hereditarie mediatim nativitatis ex premissis) integraliter dicte Cristine hereditarie nativitatis Johannis ex premissis promittentes indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit tali condicione quod nec dicti Henricus Cristina et Johannes van den Hogenhuse nec dictus Johannes Odeveer nunquam edificabunt aliquid (dg: supra) in dicta parte dicte vie nec supra eandem partem dicte vie ut ipsi recognoverunt et promiserunt mutuo (dg: -r) super omnia. Testes Rover et Arnoldus datum quarta post Egidii.

BP 1179 p 400v 09 wo 04-09-1392.

Voornoemde Johannes Odeveer beloofde aan voornoemde Cristina en Johannes van den Hogenhuse 45 Hollandse gulden of de waarde uiterlijk met Sint-Remigius aanstaande (di 01-10-1392) te betalen.

Dictus Johannes Odeveer promisit dictis Cristine et Johanni van den Hogenhuse XLV Hollant gulden seu (dg: d) valorem (dg: ad) infra hinc et festum Remigii proxime futurum persolvendos.

BP 1179 p 400v 10 wo 04-09-1392.

Walterus Holle van Vlimen en Henricus zvw Henricus Matheus beloofden aan Johannes Vinninc goudsmid, tbv hem en Goeswinus Steenwech, 50 Hollandse gulden of de waarde na maning te betalen.

Walterus Holle de Vlimen et Henricus filius quondam Henrici (dg: Mau) Matheus (dg: soen) promiserunt indivisi super omnia Johanni Vinninc aurifabro ad opus sui et ad opus Goeswini Steenwech L Hollant gulden seu valorem ad (dg: na) monitionem persolvendos. Testes Tijt et Arnoldus datum supra.

BP 1179 p 400v 11 wo 04-09-1392.

Ghisbertus zvw Rutgherus van Vlimen smid ev Jutta dwv Mijchael zvw Johannes Templere de oudere van Boert gaf uit aan Henricus zvw voornoemde Mijchael alle erfgoederen die aan voornoemde Ghisbertus en zijn vrouw Jutta gekomen waren na overlijden van de ouders van voornoemde Jutta, gelegen onder Nuenen; de uitgifte geschiedde voor de lasten die de ouders van Jutta daaruit hadden, en thans voor een n-erfpacht van 26 lopen rogge, maat van Nuenen, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (ma 02-02-1394).

Ghisbertus filius quondam Rutgheri de Vlimen #faber# maritus #et# tutor legitimus ut asserebat Jutte sue uxoris filie quondam Mijchaelis filii quondam Johannis Templer[e] senioris de Boert omnes hereditates sibi et dicte Jutte de morte quondam parentum dicte Jutte successione advolutas quocumque locorum infra parochiam de Nuenen sitas ut dicebat ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Henrico filio dicti quondam Mijchaelis ab

eodem hereditarie possidendas pro oneribus que parentes dicte Jutte exinde solvere de jure consueverunt dandis sibi ab alio hereditarie terminis solucionis ad hoc debitis et consuetis atque pro hereditaria paccione XXVI lopinorum siliginis mensure de Nuenen danda sibi ab alio hereditarie purificationis (dg: et in B) et pro primo termino (dg: nativitatis) a purificationis proxime ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam (dg: et a) pro premissis (dg: et pro) et aliam obligationem deponere et alter repromisit promiserunt super omnia #(dg:)# sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 400v 12 twn 04-09-1392.

Johannes zvw Mijchael zvw Johannes Tempeleer de oudere van Boert gaf uit aan zijn broer Henricus zvw voornoemde Mijchael alle erfgoederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van de ouders van eerstgenoemde Johannes, gelegen in Nuenen; de uitgifte geschiedde voor de lasten die de ouders van eerstgenoemde Johannes daaruit hadden en thans voor een n-erfpacht van 14 lopen rogge, maat van Nuenen, met Lichtmis in Nuenen te leveren, voor het eerst over een jaar.

Johannes filius quondam Mijchaelis filius! quondam Johannis Tempeleer senioris de Boert omnes hereditates sibi de morte (dg: d) quondam parentum primodicti Johannis successione (dg: ...) advolutas quocumque locorum in parochia de Nuenen sitas ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Henrico suo fratri filio dicti quondam Mijchaelis ab eodem hereditarie possidendas pro oneribus que dicti parentes (dg: d) primodicti Johannis exinde de jure solvere consueverunt annuatim dandis etc atque pro hereditaria paccione XIII lopinorum siliginis mensure de Nuenen danda sibi ab alio hereditarie purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in parochia de Nuenen tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et (dg: super) promisit super habita et habenda sufficientem facere. Testes [datum supra].

BP 1179 p 400v 13 twn 04-09-1392.

Voornoemde Johannes machtigde Ghibo zvw Rutgerus van Vlimer voornoemde pacht te manen.

Dictus Johannes dedit potestatem Ghiboni filio quondam Rutgeri de Vlimer potestatem monendi dictam paccionem usque ad revocationem. Testes datum supra.

BP 1179 p 400v 14 twn 04-09-1392.

Arnoldus gnd Tolinc droeg over aan Lambertus van Moudewijc een b-erfcijs van 16 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit (1) een huis en erf in Den Bosch, in de Zadelmakersstraat, naast de Jodenpoort, tussen erfgoed van Willelmus Bresser enerzijds en erfgoed van Henricus van Haren anderzijds, naast het erfgoed van voornoemde Willelmus 44 $\frac{3}{4}$ voet lang, strekkend vanaf het einde van het erfgoed van voornoemde Henricus van Haren tot aan de kelder in voornoemd huis, met geheel de wand die staat tussen voornoemd huis en voornoemde kelder, (2) een stukje erfgoed, aldaar, op het water, tussen de oude stadsmuur enerzijds en voornoemd water anderzijds, met een eind strekkend aan erfgoed van voornoemde Henricus van Haren en met het andere einde aan erfgoed van voornoemde Arnoldus Tolinc, 14 $\frac{3}{4}$ voet lang, af te meten vanaf voornoemd erfgoed van Henricus van Haren tot aan erfgoed van voornoemde Arnoldus Tolinc {p.401}, welke erfgoederen voornoemde Arnoldus uitgegeven had aan zijn schoonzoon Henricus van Moudewijc den Plaetmaker voor voornoemde cijns van 16 pond.

Arnoldus (dg: f) dictus Tolinc hereditarium censum sedecim librarum monete #quem habet# solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim

Domini de et ex domo et area sita in Busco in vico selliparorum iuxta portam Judeorum inter hereditatem Willelmi (dg: ?p) Bresser ex uno et inter hereditatem Henrici de Haren ex alio et que domus et area continet in (dg: longitudine) longitudine iuxta hereditatem dicti Willelmi (dg: XLI q) XLV pedatas minus quarta parte unius pedate et que domus et area (dg: con) tendit a fine dicte hereditatis Henrici de Haren predicti #usque# (dg: ad) ad penu in dicta domo et area consistens simul cum integro pariete stante inter dictam domum et inter dictum penu atque #ex# particula hereditatis sitam' ibidem supra aquam inter antiquum murum oppidi de Busco ex uno et inter (dg: aq) dictam aquam ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem dicti Henrici de Haren et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Arnoldi Tolinc et que particula hereditatis iamdicta continet in longitudne XV pedatas minus quarta parte unius pedate mensurando a dicta hereditate dicti Henrici de Haren usque hereditatem dicti Arnoldi Tolinc

1179 mf6 D 09 p. 401.

Quinta post Egidii: donderdag 05-09-1392.

Quinta post nativitatis Marie: donderdag 12-09-1392.

BP 1179 p 401r 01 t̄wo 04-09-1392.

quas hereditates predictas dictus Arnoldus dederat ad censum (dg: Nijch) Henrico de Moudewijc den Plaetmaker suo genero pro dicto censu sedecim librarum prout in litteris hereditarie supportavit (dg: ...) Lamberto de Moudewijc cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 401r 02 t̄wo 04-09-1392.

Voornoemde Lambertus beloofde aan zijn schoonvader voornoemde Arnoldus Tolinc een n-erfcijns van 8 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit voornoemde goederen.

Dictus Lambertus promisit se daturum et soluturum dicto Arnoldo Tolinc suo socero hereditarium censum VIII librarum monete hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex premissis promittens #super omnia# warandiam et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 401r 03 t̄wo 04-09-1392.

Voornoemde Lambertus beloofde aan Gerardus die Ledige een n-erfcijns van 4 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit voornoemde onderpanden.

Dictus Lambertus promisit se daturum et soluturum Gerardo die Ledige hereditarium censum IIII^{or} librarum monete hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis [ex] premissis promittens super omnia warandiam et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 401r 04 t̄wo 04-09-1392.

(dg: Yda wv Willelmus gnd Loijer: haar deel in).

(dg: Yda relicta quondam Willelmi dicti Loijer cum tutore totam partem et omne jus sibi competentes in).

BP 1179 p 401r 05 do 05-09-1392.

Yda wv Willelmus gnd Loijer droeg over aan haar zoon mr Jacobus Groij haar deel in alle goederen van Hermannus zv Bollekinus zvw een zekere Theij van Os en van zijn voornoemde vader Bollekinus, overgedragen aan voornoemde mr Jacobus Groij, zv voornoemde Yda en wijlen Willelmus Loijer, en aan Willelmus zvw voornoemde Willelmus Loijer.

Yda relicta quondam Willelmi dicti Loijer (dg: bona) #cum tutore totam partem et omne jus sibi competentes in# omnibus bonis Hermanni filii Bollekini filii quondam cuiusdam dicti Theij de Os et dicti Bollekini sui patris supportatis magistro Jacobo #Groijs# filio #dicte Yde et# dicti quondam Willelmi Loijer et Willelmo filio dicti quondam Willelmi Loijer prout in litteris supportavit dicto magistro Jacobo suo filio promittens cum tutore ratam servare. Testes Willelmus et Neijnsel datum quinta post Egidii.